

Kraków, 16 marca 2012 r.

Numer sprawy: BEF-V-ZP-38-17/2012

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „dostawę materiałów biurowych dla Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury w Krakowie, Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury Ośrodek Szkolenia Ustawicznego i Współpracy Międzynarodowej w Lublinie, Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury Dział Funduszy Pomocowych w Warszawie oraz Ośrodków Szkoleniowych Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury”

W dniach 08.03.2012 r., 09.03.2012 r. oraz 12.03.2012 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania:

**Pytanie nr 1.**

dot. poz. 70 - Czy Zamawiający wymaga druk RW A5/80 kartek samokopia ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga Druk RW 1/3 A4 samokopiujący 80 k. MIP-354-8.

**Pytanie nr 2.**

dot. poz. 71 - Prosimy o podanie formatu wymaganego druku lub marki.

**Odpowiedź:**

Format A4.

**Pytanie nr 3.**

dot. poz. 72 - Jakie dokładnie druki są wymagane ? proszę podać rodzaj, format, ilość kartek w bloczku.

**Odpowiedź:**

Delegacja A5, Stolgraf K31.

**Pytanie nr 4.**

dot. poz. 73 - Czy Zamawiający wymaga druk lista obecności A4/80kartek offset ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga druk Lista Obecności A4 offset/40k.

**Pytanie nr 5.**

dot. poz. 76

Dziurkacz o podanych parametrach dziurkuje do 25kartek i posiada plastikową obudowę, prosimy o zmianę opisu na : plastikowa obudowa, dziurkuje do 25kart.

**Odpowiedź:**

HP2-300 Dziurkacz archiwizacyjny Argo.

**Pytanie nr 6.**

dot. poz. 77 - Czy Zamawiający wymaga dziurkacza do większej ilości kartek, np. 65kart, 100kart ?

**Odpowiedź:**

Tak - HP2-300 Dziurkacz archiwizacyjny Argo.

**Pytanie nr 7.**

dot. poz. 78 - W ofercie SAX występują dwa różne modele dziurkaczy do 40kart, czy Zamawiający wymaga dziurkacz SAX506 czy SAX518 ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza obydwie dziurkacze.

**Pytanie nr 8.**

dot. poz. 79 - Czy Zamawiający wymaga dyskietek 10szt w opakowaniu kartonowym ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga Dyskietek 10 sztuk w opakowaniu.

**Pytanie nr 9.**

dot. poz. 80 - Czy Zamawiający wymaga etykiet na arkuszu A4, op=100szt arkuszy ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga etykiet 70\*36mm/100 ark na arkuszu A4.

**Pytanie nr 10.**

dot. poz. 82 - Czy Zamawiający wymaga flamastrów w kpl=10szt ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga flamastrów-10 sztuk w komplecie.

**Pytanie nr 11.**

dot. poz. 86 - Grzbiety posiadają różne ceny , w zależności od rozmiaru, prosimy o wyszczególnienie każdego rozmiaru w oddzielnej pozycji.

**Odpowiedź:**

Proszę wycenić każdy rodzaj grzbietów osobno.

**Pytanie nr 12.**

dot. poz. 87 - Grzbiety wsuwane posiadają różne ceny, w zależności od rozmiaru, prosimy o wyszczególnienie każdego rozmiaru w oddzielnej pozycji.

**Odpowiedź:**

Proszę wycenić każdy rodzaj grzbietów osobno.

**Pytanie nr 13.**

dot. poz. 88 Czy Zamawiający wymaga termookładek o podanych szerokościach grzbietu ? Termookładki w zależności od rozmiaru mają różne ceny i są różnie pakowane.

Rozmiar 1,5mm, 3mm,4mm,6mm-pakowane op=100szt

Rozmiar 12mm-pakowane op=25szt

Rozmiar 15mm-pakowane op=50szt

Prosimy o wyszczególnienie każdego rozmiaru w oddzielnej pozycji.

**Odpowiedź:**

Proszę wycenić każdy rodzaj grzbietów osobno.

**Pytanie nr 14.**

dot. poz. 89 Grzbiety posiadają różne ceny , w zależności od rozmiaru, prosimy o wyszczególnienie każdego rozmiaru w oddzielnej pozycji. Prosimy o zmianę jednostki miary na op.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia zapis kolumny 3 w poz. 89 na 2 op (zamiast 2 sztuki). Proszę wycenić każdy rodzaj grzbietów osobno.

**Pytanie nr 15.**

dot. poz. 91 - Grzbiety wsuwane zgodne z podanymi parametrami pakowane są op=100szt, prosimy o zmianę opisu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 16.**

dot. poz. 94 - Grzbiety do bindowania 25mm pakowane są op=50szt, prosimy o zmianę opisu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia ilość sztuk w opakowaniu na 50 sztuk.

**Pytanie nr 17.**

dot. poz. 95,96 - Czy Zamawiający wymaga zaoferowania grzbietów op=100szt ? Prosimy o zmianę opisu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 18.**

dot. poz. 99 - Czy Zamawiający wymaga op=1 kg.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga op.= 1 kg.

**Pytanie nr 19.**

dot. poz. 100 - Holdery z taśmą niebieską występują w rozmiarze 92x59mm, Prosimy o zmianę opisu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza holdery o wymiarach 92mmx59mm.

**Pytanie nr 20.**

dot. poz. 105 - Czy Zamawiający wymaga kalki maszynowej A4/50 ark ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga kalki maszynowej A4/50 arkuszy, czarna.

**Pytanie nr 21.**

dot. poz. 106 - Prosimy o podanie formatu wymaganego druku lub przykładowego symbolu.

**Odpowiedź:**

11-600STOM024-000, A5 Stolgraf M24, karton twardy 100 sztuk.

**Pytanie nr 22.**

dot. poz. 108 - Czy Zamawiający wymaga karteczki-kostka biała klejona 85x85mm ? Prosimy o wykreślenie z opisu – 6 bloczków, bloczki sprzedawane są na sztuki.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia opis na: karteczki cegła (85mmx85mm) 1 bloczek.

**Pytanie nr 23.**

dot. poz. 109 - Czy Zamawiający wymaga kostki białej nieklejonej rozmiar 8,3x8,3cm w pojemniku ?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 24.**

dot. poz. 110 - Czy Zamawiający wymaga pojedynczej ceny za bloczek 100kart ? Prosimy o wykreślenie z opisu op.3x100szt.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia zapis 3 kolumny poz. 110 – 100 op. (zamiast 100 sztuk).

**Pytanie nr 25.**

dot. poz. 111, Czy Zamawiający wymaga 1bloczek=100karek w różnych kolorach ? Czy wymagany jest 1sztuka czy zestaw 6 bloczków ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga, aby 1 bloczek zawierał 100 kart w różnych kolorach. Ponadto Zamawiający wykreśla zapis z kolumny 2 „6 bloczków”.

**Pytanie nr 26.**

dot. poz. 113 - Czy Zamawiający wymaga karteczek małych-rozmiar 38x51mm i dużych rozmiar 76x76m ? Każdy rozmiar ma inną cenę, prosimy o rozdzielanie produktów na dwie pozycje.

**Odpowiedź:**

Tak, zamawiający wymaga takich rozmiarów karteczek. Proszę wycenić każdy rodzaj karteczek osobno.

**Pytanie nr 27.**

dot. poz. 116 - Czy Zamawiający wymaga klej Donau 8g ?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 28.**

dot. poz. 118 - Klipy w zależności od rozmiaru mają różne ceny, prosimy o rozdzielanie produktów na oddzielne pozycje. Czy wymagana jest cena klipów za op=12szt czy za 1szt ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga, aby w kolumnie 5 wpisać cenę za 1 sztukę. Proszę wycenić każdy rodzaj klipów osobno.

**Pytanie nr 29.**

dot. poz. 119 - Czy Zamawiający wymaga klipsów do archiwizacji plastikowych, białych spinających wypięte dokumenty z segregatora ?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 30.**

dot. poz. 119 (*powinno być 112 – poprawa Zamawiającego*) - Czy Zamawiający wymaga kołozeszytów 100 kartek ?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 31.**

dot. poz. 119 - Korektory opisane to całkiem różne produkty w różnych cenach, prosimy o rozdzielanie produktów na oddzielne pozycje.

Prosimy o podanie parametrów:

Korektor w taśmie – czy wymagane są 5mmx8m ?

Korektor w płynie - czy wymagane są 20ml z pędzelkiem ?

Korektor w płynie z gąbką- czy wymagane są 20ml ?

Korektor w płynie ekologiczny- czy wymagane są 20ml ?

Korektor w szpuli - czy wymagane są 5mmx8m ? występują pozycja wyżej

**Odpowiedź:**

Proszę wycenić każdy rodzaj korektorów osobno.

Korektor w taśmie – 5mmx5m

Korektor w płynie - 20ml z pędzelkiem.

Korektor w płynie z gąbką- 20ml.

Korektor w płynie ekologiczny 20ml.

Korektor w szpuli – proszę wykreślić tę pozycję.

**Pytanie nr 32.**

dot. poz. 125 - Czy Zamawiający wymaga korektora w taśmie 4,2mm 10m Pocket Mouse ?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 33.**

dot. poz. 126 - Czy Zamawiający wymaga korektora Super Pirat z końcówką typu F. do usuwania napisów atramentowych ?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 34.**

dot. poz. 127 - Czy Zamawiający wymaga kopert 162x229mm C5 SK biała ?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 35.**

dot. poz. 128 - Czy Zamawiający wymaga kopert 110x220mm DL SK biała ?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 36.**

dot. poz. 129 - Kopery o podanym rozmiarze nie występują, czy Zamawiający wymaga kopert 250x353mm B4 SK biała ?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 37.**

dot. poz. 134 - Czy Zamawiający wymaga kopert C4 z tylną stroną z kartonu , białych , samoklejących z paskiem ?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 38.**

dot. poz. 138 - Koperty B4 rozszerzane mają wymiar 250x353x38mm, prosimy o zmianę opisu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zarówno koperty o wymiarach 250mmx353mmx40mm jak i wymiarach 250mmx353mmx38mm.

**Pytanie nr 39.**

dot. poz. 141 - Koperty 14D mają wymiar 200x270mm, prosimy o zmianę opisu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zarówno koperty o wymiarach 200mmx270mm jak i wymiarach 200mmx275mm.

**Pytanie nr 40.**

dot. poz. 142. Koperty 20K mają wymiar 370x480mm, prosimy o zmianę opisu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza obydwie wymiary.

**Pytanie nr 41.**

dot. poz. 143 - Każdy wymiar koperty ma inną cenę , prosimy o rozdzielenie produktów na oddzielne pozycje oraz wykreślenie z opisu „SP”.- nie ma takiego parametru.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. DL to koperta zaklejona na mokro, DL SP – samoklejąca.

**Pytanie nr 42.**

dot. poz. 145 - Koperty bąbelkowe nie występują jako C4, czy wymagane są koperty F/16 wymiar 220x340mm, prosimy o zmianę opisu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia zapis na „koperty bąbelkowe wymiary 220x340mm oraz 240mmx340mm (wymiary wewnętrzne).

**Pytanie nr 43.**

dot. poz. 146 - Koperty bąbelkowe nie występują jako C5, czy wymagane są koperty D/14 wymiar 180x265mm, prosimy o zmianę opisu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia zapis na - koperty bąbelkowe 180mmx265mm lub 180mmx260mm.

**Pytanie nr 44.**

dot. poz. 147 - W ofercie Bantex występuje kilka rodzajów koszulek, czy wymagane są koszulki A4 krystaliczne 50 mic ?

**Odpowiedź:**

Wymagane są koszulki A4 krystaliczne BANTEX nr indeksu 14-250-BAN2019-000.

**Pytanie nr 45.**

dot. poz. 149 - Czy wymagane są koszulki z poszerzonymi bokami i dnem ?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 46.**

dot. poz. 150 - Czy wymagane są koszulki A4 ilość 100 szt czy 100 op.x100szt ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia opis w kolumnie 2 poz. 150 na „koszulki do akt format A4 – (100 szt. w opakowaniu, natomiast w kolumnie 3 – 100 op. (zamiast 100 sztuk).

**Pytanie nr 47.**

dot. poz. 152 - Koszulki z zakładką mają wymiar 225x310mm, proszę o zmianę opisu.



**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zarówno wymiary 220mmx310mm oraz 225mmx310mm.

**Pytanie nr 48.**

dot. poz. 155 - Czy Zamawiający dopuszcza koszulki 50mic ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zarówno koszulki 50 mic jak i 48 mic.

**Pytanie nr 49.**

dot. poz. 164 - Listwy samoprzylepne pakowane są op=50szt, prosimy o zmianę opisu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza listwy po 25 sztuk w opakowaniu.

**Pytanie nr 50.**

dot. poz. 166 - Każdy rozmiar linijki ma inną cenę , prosimy o rozdzielenie produktów na oddzielne pozycje.

**Odpowiedź:**

Proszę wycenić każdy rodzaj linijki osobno.

**Pytanie nr 51**

dot. poz. 169 - Czy Zamawiający wymaga magnesów w rozmiarze 20mm op=6szt ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga magnesy w rozmiarze 20 mm, 8 sztuk w opakowaniu.

**Pytanie nr 52.**

dot. poz. 171 - Markery do tablic flipchart są na bazie wody, więc są zmywalne, prosimy o zmianę opisu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia opis na markery zmywalne.

**Pytanie nr 53.**

dot. poz. 180 - Czy Zamawiający wymaga kpl=4 markery+gabka ? Prosimy o zmianę jednostki miary.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia zapis w 2 kolumnie na: 4 markery z gąbką Pentel Maxiflo, w 3 kolumnie zmienia zapis na 50 op. (zamiast 50 sztuk).

**Pytanie nr 54.**

dot. poz. 186 - Noże duże i małe to różne produkty, w różnych cenach , prosimy o rozdzielanie produktów na oddzielne pozycje.

**Odpowiedź:**

Proszę wycenić każdy rodzaj noży osobno. Zamawiający wymaga, aby duży nóż miał 18 mm szerokości, a mały 8 mm szerokości.

**Pytanie nr 55.**

dot. poz. 188 - Czy Zamawiający wymaga nożyczek dużych- 20,5cm i małych-16cm ?

Prosimy o rozdzielanie produktów na oddzielne pozycje, są w różnych cenach.

**Odpowiedź:**

Prosimy o rozdzielanie produktów na oddzielne pozycje. Zamawiający wymaga nożyczek dużych 20,5 cm, i małych 16 cm.

**Pytanie nr 56.**

dot. poz. 189 - Nożyczki biurowe występują w standardzie 25cm, prosimy o zmianę opisu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza nożyczki zarówno o długości 26 cm jak i 25 cm.

**Pytanie nr 57.**

dot. poz. 193 - Czy wymagane są ofertówki typ L A4 op=25szt ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga ofertówek sztywnych, krystalicznych, typ L, przezroczystych, po 25 sztuk w opakowaniu.

**Pytanie nr 58.**

dot. poz. 196, 197 - Okładki do bindowania pakowane są op=100szt, prosimy o zmianę opisu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia opis na „1 op=100 sztuk”.

**Pytanie nr 59.**

dot. poz. 203 - Ołówki miękkie B4 nie istnieją, czy Zamawiający wymaga ołówków miękkich B ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 60.**

dot. poz. 206 - Wkłady do ołówków pakowane są fiolka=12szt, prosimy o zmianę jednostki miary.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga 12 sztuk w opakowaniu. W kolumnie nr 3 należy wpisać – 50 opakowań (zamiast 50 sztuk).

**Pytanie nr 61.**

dot. poz. 186 (*powinno być 218 – poprawka Zamawiającego*)- Czy Zamawiający wymaga papier pakowy szary, rozmiar ok. ark=105x126cm.

**Odpowiedź:**

Tak. W kolumnie nr 3 w poz. 218 należy wpisać 10 op. (zamiast 5 kg).

**Pytanie nr 62.**

dot. poz. 210 - Czy Zamawiający wymaga papieru A3 pakowanego ryza=500ark.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia zapis w 2 kolumnie poz. 210 – „Papier kancelaryjny A3 w kratkę pakowany po 500 ark.”.

**Pytanie nr 63.**

dot. poz. 211 - Prosimy o podanie białości CIE wymaganego papieru kserograficznego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga białości CIE min. 150.

**Pytanie nr 64.**

dot. poz. 212 - Czy Zamawiający wymaga papieru kserograficznego format A4/80g/500ark=ryza, białosc CIE 146+/-3 ?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 65.**

dot. poz. 213 - Czy Zamawiający wymaga papieru kserograficznego format A4/80g/500ark=ryza, białosc CIE 161+/-3 ?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 66.**

dot. poz. 217 - Czy Zamawiający wymaga papieru komputerowego 240 x12 x 1 70G karton=2000ark ?

Prosimy o zmianę jednostki miary na karton.

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający wymaga papieru komputerowego 240 x12 x 1 70G karton=2000ark. W kolumnie nr 3 należy wpisać 140 kartonów (zamiast 700 ryz).

**Pytanie nr 67.**

dot. poz. 218 - Czy Zamawiający wymaga papier pakowy szary, rozmiar ok. ark=105x126cm ?

**Odpowiedź:**

Patrz: odpowiedź na pytanie nr: 61.

**Pytanie nr 68.**

dot. poz. 220 - Papiery komputerowe nie występują jako format A3. Czy Zamawiający wymaga papier komputerowy 360x12x160g karton=2000ark ?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający wymaga papier komputerowy 360x12x160g karton=2000ark.

**Pytanie nr 69.**

dot. poz. 221 - Papiery komputerowe nie występują jako format A4. Czy Zamawiający wymaga papier komputerowy 240x12x1 60g karton=2000ark ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga papier komputerowy 240x12x1 60g karton=2000ark.

**Pytanie nr 70.**

dot. poz. 223 - Czy Zamawiający wymaga papier xero kolory pastelowe A4 ryza =500ark ?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 71.**

dot. poz. 224 - Czy Zamawiający wymaga papier kredowy ryza=100ark ?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 72.**

dot. poz. 240 - Czy Zamawiający wymaga poduszki 70x110mm ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga poduszki minimum 70x110mm.

**Pytanie nr 73.**

dot. poz. 244 - Przekładki 1/3 A4 nie są maxi, parametr ten dotyczy przekładek A4, prosimy o wykreślenie z opisu „maxi”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Poz. 244 dotyczy przekładek technicznych o wym. 10,5cmx24cm pakowane po 100 sztuk BANTEK, op – 100 sztuk, kolory: żółty, niebieski, zielony, pomarańczowy, różowy. W kolumnie nr 3 poz. 244 należy wpisać 50 op. (zamiast 200 szt).

**Pytanie nr 74.**

dot. poz. 245 - Czy Zamawiający wymaga przekładek 5 kolorów kartonowych ?

Prosimy o zmianę jednostki miary na kpl.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga przekładek A4. W kolumnie 3 należy wpisać 50 kompletów (zamiast 200 szt).

**Pytanie nr 75.**

dot. poz. 246 - Przekładki w zależności od rodzaju występują w różnych cenach , prosimy o rozdzielenie produktów na oddzielne pozycje. Prosimy o zmianę jednostki miary na kpl.

**Odpowiedź:**

Proszę wycenić każdy rodzaj przekładek osobno. W kolumnie 3 należy wpisać po 50 kompletów dla każdej pozycji (zamiast 100 szt).

**Pytanie nr 76.**

dot. poz. 247 Czy Zamawiający wymaga przekładek z polipropylenu 5szt=kpl ? Nie występują kpl=50szt., prosimy o zmianę opisu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia zapis w kolumnie 2 – „zakładki z PP 5 kolorów w komplecie+ karta informacyjna. W kolumnie 3 należy wpisać 50 op. (zamiast 1 op.).

**Pytanie nr 77.**

dot. poz. 256 - Prosimy o podanie formatu wymaganego druku, symbolu, producenta.

Odpowiedź:

Raporty żywnościowe A4, 80 kartek, szyte, Ż-4.

**Pytanie nr 78.**

dot. poz. 260 - Prosimy o zmianę jednostki miary na op=100szt.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w 3 kolumnie na 10 op. (zamiast 10 sztuk).

**Jednocześnie Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pozostałe pytania zostaną udzielone w kolejnym piśmie.**

**Ponadto Krajowa Szkoła Sądownictwa i Prokuratury w Krakowie informuje, że w związku z dokonaną zmianą treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, przedłuża termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu na dzień **23.03.2012 r.****

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ:

**a)** Pkt 10 ppkt 10 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Wykonawca składa ofertę w zamkniętym, nieprzeźroczystym opakowaniu oznaczonym nazwą i siedzibą wykonawcy, zaadresowaną jak niżej:

dokładny adres Wykonawcy (adres do korespondencji, kontaktowy numer telefonu oraz ewentualnie numer faksu),

**Krajowa Szkoła Sądownictwa i Prokuratury ul. Przy Rondzie 5, 31-547 Kraków  
z dopiskiem:**

**Oferta na „dostawę materiałów biurowych dla Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury w Krakowie, Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury Ośrodek Szkolenia Ustawicznego i Współpracy Międzynarodowej w Lublinie, Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury Dział Funduszy Pomocowych w Warszawie oraz Ośrodków Szkoleniowych Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury”.**

**Nie otwierać przed dniem 23.03.2012 r. godz. 13:30**

**b)** Pkt. 11 ppkt. 1 i 2 SIWZ otrzymują brzmienie:

11.1 Oferty należy składać pod adres Krajowa Szkoła Sądownictwa i Prokuratury, ul. Przy Rondzie 5, 31-547 Kraków, Kancelaria Ogólna pokój nr 419 do dnia 23.03.2012 r. do godz. 13:00

11.2 Zamawiający otworzy oferty w dniu 23.03.2012 r. o godz. 13:30 pokój nr 328.

Wynikiem powyższych zmian jest zmiana ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 52187-2012 z dnia 06.03.2012 r.

**Zamawiający informuje, iż powyższe zapytania i odpowiedzi oraz zmiana SIWZ stanowią jej integralną część.**

*Zatwierdzam  
16.03.2012r.*

ZASTĘPCA DYREKTORA  
KRAJOWEJ SZKOŁY SĄDOWNICTWA I PROKURATURY  
ds. APLIKACJI

Rafał Dzyr  
sędzia